
UCHWAŁA 24/767/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2015 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Wyraża się zgodę Szpitalowi Wielospecjalistycznemu im. dr. Ludwika Błażka  

w Inowrocławiu na likwidację mienia Województwa Kujawsko-Pomorskiego przekazanego  
w użyczenie umową użyczenia ZS.7012-UUŻ/15/2003/2004 z dnia 28 listopada 2003 r.,  
tj. zestawu TELE-EKG o numerze inwentarzowym 1/802/12, składającego się z aparatu 
TELE-EKG typ EHO8 z kablem transmisji danych o numerze seryjnym 009/03 i telefonu 
komórkowego, z transmisją danych GPRS+HSCSD, współpracą z TELE-EKG, możliwością 
aktywowania w dowolnej sieci GSM, NOKIA 6310i, o numerze seryjnym 351488208396590, 
o początkowej wartości księgowej 4.096,76 zł, całkowicie umorzonej. 
 

§ 2.  Koszty likwidacji mienia, o którym mowa w § 1, poniesie Szpital 
Wielospecjalistyczny im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Szpitala Wielospecjalistycznego  
im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i z 2014 r. poz. 379 i 1072. 


